จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว บนทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน หนองจิก - ห้วยแอ่ง ที่กม.๘๔+๔๐๐ 
(ร่องกลางถนนด้านซ้ายทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตอง ซี. กรุ๊ป (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๗๑๒.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม